MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL Nº 08/2021 - CAMPUS CORRENTE

CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO AUXÍLIO TABLET

A Diretoria Geral do IFPI Campus Corrente, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital que

regulamenta o cadastramento de estudantes para recebimento, na forma de empréstimo, de

Auxílio Inclusão Digital na modalidade acesso a equipamento TABLET, conforme Instrução

Normativa PROEX/IFPI Nº01, de 14 de abril de 2021.

ORDEM ALUNO MATRÍCULA
SITUAÇÃO DA
SOLICITAÇÃO

DATA DE
ENTREGA

1 Alan da Silva Borges 2021121TADS0009 Deferida  26/07/2021

2 Alicia Batista Lemos  2020121IADM0004 Deferida 26/07/2021

3 Aline Lobato de Brito  2016121LMAT0007 Deferida 26/07/2021

4 Amanda Pacheco Gaspar  2020121IAGP0013 Deferida  26/07/2021

5 Ana Beatriz Vieira Nunes  2019121IADM0029 Deferida 26/07/2021

6 Ana Caroline de Souza Soares 2021121MAGP0005 Deferida 26/07/2021

7 Angela Maciel Damaceno 2018121TGAM0002 Deferida  26/07/2021

8 Bárbara Shirley Araújo Maia  2018121LMAT0015 Deferida 26/07/2021

9 Cássio Rodrigues Mota  2019121IADM0004 Deferida 26/07/2021

10 Elane Lobato de Brito 2017121LMAT0014 Deferida  26/07/2021

11 Elizabeth Nunes Silva 2020121LMAT0039 Deferida 27/07/2021

12 Emille Kaelle Nunes das Chagas Peixôto 2020121IADM0020 Deferida 27/07/2021

13 Evânia Nunes dos Santos  2021121MAGP0027 Deferida  27/07/2021

14 Flávia Beatriz Barbosa da Silva 2021121IADM0022 Deferida 27/07/2021

15 Gabriela Maciel Louzeiro 2019121IADM0030 Deferida 27/07/2021

16 Geovana Aniceto Ribeiro Pinto 2021121TADS0033 Deferida  27/07/2021

17 Gustavo Moreira Cruz 2020121IINF0028 Deferida 27/07/2021

18 Helena Maria Ribeiro Santis 2020121LFIS0040 Deferida 27/07/2021

19 Iara Castro dos Reis  2020121IADM0039 Deferida  27/07/2021

20 Iury Rocha Serpa 2021121LFIS0018 Deferida 27/07/2021

21 Jennifer Bianca de Souza Santos 2021121TADS0005 Deferida 28/07/2021

22 João Vitor Galeno Alves Rodrigues 2020121IMAM0004 Deferida  28/07/2021

23 Juçara Oliveira Alves 2020121LFIS0014 Deferida 28/07/2021

24 Juliana Rodrigues Viana  2021121IADM0004 Deferida 28/07/2021

25 Kãua Paiva Martins 2019121IMAM0007 Deferida  28/07/2021

26 Kauany Ribeiro Rodrigues 2020121IADM0009 Deferida 28/07/2021

27 Lafayete Batista Vilar da Silva 2021121TGAM0032 Deferida 28/07/2021

28 Lorrany da Silva Rocha  2020121IADM0037 Deferida  28/07/2021

29 Ludimila Xavier de Sales  2020121IADM0026 Deferida 28/07/2021

30 Manuella Castro Gomes Pereira 2020121IADM0034 Deferida 28/07/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

31 Marcela Silva Figueredo 2019121IINF0019 Deferida  29/07/2021

32 Marcone Araujo Reis 2019121IADM0002 Deferida 29/07/2021

33 Marcos Paulo Bembem Cordeiro Miranda 2020121IADM0023 Deferida 29/07/2021

34 Mariléia Viana de Souza Silva  2018121LMAT0033 Deferida  29/07/2021

35 Marina Barreira Reis 2021121MAGP0008 Deferida 29/07/2021

36 Moisés de Sousa Araújo Filho 2021121LMAT0011 Deferida 29/07/2021

37 Noemi Bras Pinheiro  2020121IADM0033 Deferida 29/07/2021

38 Patrícia Batista Leal 2019121LFIS0013 Deferida  29/07/2021

39 Paulo Ricardo de Souza Nogueira 2021121LMAT0005 Deferida 29/07/2021

40 Phaola Paraguai da Paixão Lustosa 2020121IINF0021 Deferida 29/07/2021

41 Rosenilde Vieira de Carvalho  2021121LMAT0022 Deferida  30/07/2021

42 Samila Silvana Rocha 2020121TGAM0022 Deferida 30/07/2021

43 Taís Pinto de Sales 2019121LFIS0033 Deferida 30/07/2021

Corrente – PI, 20 de julho 2021.

ISRAEL LOBATO ROCHA
Diretor Geral, em exercício

(Assinado no original)

ANAIAN ANTUNES BEMBEM
Diretora de Ensino

(Assinado no original)

THANANDRA COSTA MARANHÃO
Assistente Social

(Assinado no original)

OBSERVAÇÕES:

A entrega ocorrerá no período de 26 a 30 de julho de 2021, conforme o cronograma, no Campus

Corrente do Instituto Federal do Piauí. Os estudantes devem se dirigir ao Campus observando as

datas e horários (das 8h às 12h e das 14h às 17h) e portando os documentos pessoais: Registro

Geral (RG) e Cadastro de Pessoas Físicas (CPF).

No momento da entrega, os estudantes passarão por um treinamento sobre o manuseio do

dispositivo. Os discentes maiores de idade deverão preencher e assinar o Termo de

Responsabilidade e os que forem menores de idade deverão estar acompanhados de pais ou

responsáveis para assinatura do Termo.